vilegiornm secundo dicto Hospitali , seu
Nosocomio quingue Plagarum Domint
Nostri JesuChristiCivitatislspalensis pree-
dictzz abh eodem Clemente prazdecesw
sore, sicub pramittitur concessorum ,
dummodo tamen sint in usu, pec un-
guam revocata , nec sub guishusvis re-
vocationihus comprahensa , Sacrisque
Canonibus , vel Sacri Concilii Tridenti~
ni decretis ac Constitutionibus Aposto-
licis adversentpr , communicationein
primodicto Hospitali » seu Nosocomio
Sancti Ermenegildi Regis ejusdem Ci-
vitatis , auctoritate Apostolica tenore
presentium concedimus.

8- 4. Decernentes ipsas pracsentes
literas semper firmas, validas, et ef-
ficaces existere, et fore suosque plena-
rios, et integros elfectus sortiri, et ohtine-
re, ac illis, ad quos spectat, et pro tempe-
re quandocumque spectabit plenissime
suffragari sicque in pramissis per quo-
scumnque Judices Ordinarios , et Dele-
gatos etiamx cansarum Palatii Aposto-
lici Auditores judicari, et definiri de-
bere , ac irritum , et inane , si secus
super his a quocumgque guavis aucte-
ritate scienter , vel ignoranter contige—
rit attentari. Non obstantibus Constitu-
tionibus , et Ordinationibus Apostoli-is,
ceeterisque contrariis quibuscumnque, Da-
tum Romz apud Sanctam Mariam Ma-
jorem sub annulo Piscatoris die xu De-
cembris MDGCCLXI Pontificatns Nostri
Anno IV,

CCLXOI. .

Ne Provincialis Glerns TFrevirensis ultra
vires suas gravaretnr in militaribus ,
ceterisque contributionibus nltra con—
ventiones jam initas , plurimum co~
mendat Trevireosi Archiepiscopo

Venerabili Fratri Joanne Philippo
Archiepiscopo Trevirensi S.R.J. -
Principi Electori.

Clemens Pf". XII.

Venerabilis Frater salntem ,
et Apostolicam Benedictionem

En isthat in qua vigiles , aique
custodes Nos posuit Dominns Aposto-
lica Specula, confugentium ad Roma--
nam, Ecclesiam omunium matrem , vO-
tis, atqne gemitibus, paternas aures
claudere . neque possumus, neque de~

Eez
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traricrun.
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bemus. Supplici libello conquestns'apud :

Nos fuit Provincialis Clerns Trevirensis,
adigi se ultra yvires, ad prastandas fe-
derato militi , millenas plurimas pabuo-
Iares, ut vocant portiones, negligi con-
veutas isthic pactiones Gliericos iuter ,
ac Smculares, demum vero tam gravi
zre alieno hanc eamdsm ol cansam
sese obhstrictonm , ut ad incitas redactus
esse jamm videatur. Illud tamen ioter
queerclas hujusmodi Nobhis maxime pla-
cuit , quod profitealur nolle se tecum
judicio contendere, se omma sperarea
Patris amanlissimi aequitate , akque be~
nevolentia, Quamobrem paterni cordis
HNoslri seasus coutinere negaivimus,
Nostrigue muneris  arbitrati  sumus
eunm charitati , justitize , amori twao
Apostolicis quoque vocibus enixe com-
mendare , ut Eecclesiastica immunitas
sarcta, ac tecta servetur, parcaturque
extremz inopiz antiquissimi per uoni-
versam Germaniam , et Gatholica Fi-
dei addictissimi Cleri, euajus ipse No-
hilissimum caput es , decus , atque prae-
sidium ; quas ex lotimis preecordiis de-
promptas paternis animi significationes ,
dum Fraternitaterm tuam equi benique
facturam maximopere confidimus , Apo-
stolicam Benedictionem tibi peraman-
ter largimur. Datum Roma ec. die g.
Junuarii MDCGLXIIL Pontificatus Nostri
Anno quarto.